様式第５号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日

標識設置届出書

泉南市長　様

（開発者）
住　所
氏　名　   　　　　　　　　　　　　　　㊞

（代理者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

下記のとおり泉南市開発事業の手続等に関する条例第８条第１項の規定による標識を設置したので、届け出ます。

記

　１、受付番号
　１、設置個所数
　１、設置年月日
　１、添付図書　　設置位置を表示した図面
　　　　　　　　　　　標識の設置写真（遠景、近景）